



Route de Oinville
28 700 AUNEAU
Tél : + 33 2 37 33 16 33 - Fax : + 33 2 37 33 16 91
site internet : <http://www.androsfoodservice.fr/>

Le Fruit Signature

Marque



Mise à jour : 24/01/2024

DENOMINATION COMMERCIALE					
Pomme & Verveine ANDROS bouteille verre 25cl					
DENOMINATION LEGALE DE VENTE					
Boisson aux pommes et à la verveine.					
CARACTERISTIQUES					
Famille: Boisson					
Avant ouverture, peut se conserver à température ambiante (+25°C maximum), et idéalement au réfrigérateur afin de préserver toutes les qualités organoleptiques du produit. Après ouverture, se conserve 24h au réfrigérateur.		Date de durabilité minimale : 9 mois (voir sur unité de vente)			
Conservation :					
Gencod : 3 60858 013139 7		Code article : 50123867			
Ingrédient(s) :					
Ingrédients : jus de pommes 99%, extrait de verveine, antioxydant : acide ascorbique.					
EQUIVALENCE EN FRUITS					
NUTRISCORE					
C					
VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES					
		pour 100mL	% RI** pour 100mL	par portion	% RI** par porton
Energie	En kJoules (kJ)	202	2%	505	6%
	En kcalories (kcal)	48	2%	120	6%
Matières grasses (g)		0,1	0,1%	0,3	0,4%
Dont acides gras saturés (g)		0,0	0,0%	0,0	0,0%
Glucides (g)		11	4%	28	11%
Dont Sucres (g)		11	12%	28	31%
Fibres (g)		0,0	-	0,0	-
Protéines (g)		0,2	0,4%	0,5	1,0%
Sel (g)		0,030	0,5%	0,075	1,3%
Vitamine A (µg)					
Vitamine B1 (mg)					
Vitamine B2 (mg)					
Vitamine B5 (mg)					
Vitamine B6 (mg)					
Vitamine B9 (µg)					
Vitamine C (mg)					
Vitamine D (µg)					
Vitamine E (mg)					
* Portion: 250 ml					
** Apport de Référence (AR) pour un adulte type (8400kJ/2000kcal) . Ces valeurs et les portions peuvent varier selon l'âge, le sexe et l'activité physique.					
CARACTERISTIQUES PHYSICO - CHIMIQUES et ORGANOLEPTIQUE!					
Texture :	liquide	Couleur :	caractéristique des fruits		
Brix :	12 +/-3	pH :	≤4,2		
Saveur :	caractéristique de la pomme et de la verveine				
MENTIONS COMPLEMENTAIRES					
Allergène(s) : NON					
Présence OGM, ionisation :					
Les produits ANDROS sont exempts : - d'Organisme Génétiquement Modifié et / ou d'ingrédients provenant d'Organisme Génétiquement Modifié - d'ingrédient ionisé y compris dans les matières premières et les ingrédients utilisés.					
Sans sucres ajoutés*					
*Contient des sucres naturellement présents dans les fruits.					
RECOMMANDATIONS					
GEMRCN 0					
COMMENTAIRES :					
En cas d'incohérence entre la fiche technique et l'emballage, veuillez noter que seul l'emballage fait foi.					
CONDITIONNEMENT ET PALETISATION					
Code douanier : 2009719990	UNITE	COLIS	PALETTE		
Format	25cl	x12			
	EAN13	DUN14	DUN PALETTE		
GENCOD	3 60858 013139 7	03 60858 013140 3	03 60858 013141 0		
Poids net (kg)	0,261	3,132	526,176		
Poids brut (kg)	0,409	5,039	868,785		
Largeur (mm)	54	172	800		
Longueur (mm)	54	229	1200		
Hauteur (mm)	157	165	1465		
Nombre de pièces		12	2016		
Nombre de colis			168		
Nombre de couches			8		
Nombre de colis par couche			21		